
24. Erfurter Zooparklauf

Erfurt, am 10. September 2022

200m Bambini W2
Datum: 10.09.2022    Beginn: 10:00 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     3

Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 12 Carlotta Herre 2020 Nom 3:20,3

2 88 Elsa Zimmermann 2020 Kita Steigerburg Nom 4:44,4

3 104 Lena Braunschweig 2020 Nom 5:40,6

200m Bambini M2
Datum: 10.09.2022    Beginn: 10:00 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     3

Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 93 Kilian Malter 2020 DAV Suhl Nom 2:45,7

2 132 Noah Al Hariri 2020 Nom 2:47,1

3 52 Rian Thierbach 2020 Laufladen Erfurt Nom 3:28,5

200m Bambini W3
Datum: 10.09.2022    Beginn: 10:00 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     4

Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 106 Yelva Seime 2019 Nom 1:29,3

2 62 Hannah Kümmel 2019 KSSV Victoria Weimar Nom 1:39,5

3 98 Paulina Funk 2019 Nom 2:27,7

4 131 Ibtisam Al Hariri 2019 Nom 2:28,2

200m Bambini M3
Datum: 10.09.2022    Beginn: 10:00 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     2

Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 53 Lorenz Peters 2019 Nom 1:58,0

2 102 Ole Schiebold 2019 Nom 2:02,5

Ergebnisliste

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis
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24. Erfurter Zooparklauf

Erfurt, am 10. September 2022 Ergebnisliste

200m Bambini W4
Datum: 10.09.2022    Beginn: 10:00 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     9

Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 47 Matilda Scheit 2018 Nom 1:08,8

2 68 Lea Moritz 2018 Nom 1:10,8

3 58 Marla Fuhrmann 2018 EKV Nom 1:16,2

4 45 Clara  Seeber 2018 Nom 1:17,0

5 57 Emily  Volkmar 2018 Nom 1:19,5

6 89 Anna Geschwinde 2018 Sportfreunde Erfurt Nom 1:21,4

7 15 Eva Titscher 2018 LV Apolda Nom 1:22,8

8 90 Tilia Wahl 2018 Nofretete Nom 1:26,3

9 69 Camilla Margarete Kellner 2018 Nom 1:29,2

200m Bambini M4
Datum: 10.09.2022    Beginn: 10:00 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     5

Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 9 Jonathan  Görlitz 2018 Nom 1:03,0

2 75 Benjamin Morgenroth 2018 Nom 1:04,7

3 10 Maxim  Kraft 2018 SV Sömmerda e.V. Nom 1:11,8

4 129 Paul Wunderle 2018 Nom 1:17,2

5 130 Moritz Brauner 2018 Nom 1:24,4

200m Bambini W5
Datum: 10.09.2022    Beginn: 10:15 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     5

Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 81 Marta Köllner 2017 Mtv 1860 Erfurt Nom 52,3

2 16 Mira Sturmhöfel 2017 FSV Gotha 1950 e.V. Nom 1:00,2

3 86 Antonia Dörflinger 2017 Nom 1:17,1

4 126 Milane Riedel 2017 Nom 1:21,1

5 78 Isabell  Rödiger 2017 Nom 1:21,7

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis
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24. Erfurter Zooparklauf

Erfurt, am 10. September 2022 Ergebnisliste

200m Bambini M5
Datum: 10.09.2022    Beginn: 10:15 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     8

Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 32 Aaron Callensee 2017 Nom 48,5

2 49 Noah Callensee 2017 Nom 53,4

3 64 Philipp Rothenberg 2017 Nom 53,9

4 103 Arthur Seime 2017 Nom 1:00,0

5 85 Leon Brosk 2017 Nom 1:07,4

6 60 Emil Knöfel 2017 Nom 1:13,7

7 11 Theodor Herre 2017 Nom 1:15,2

8 87 Fuad Kazimov 2017 Nom 1:17,7

450m Bambini W7
Datum: 10.09.2022    Beginn: 10:45 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     6

Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 23 Emilia Knappe 2015 Nom 1:48,3

2 22 Hanna Simon 2015 SSV Erfurt Nord e.V. Nom 1:54,2

3 115 Johanna Elsa Wichmann 2015 SV Empor Bad Langensalza Nom 2:05,6

4 137 Larah Trubjansky 2015 ESC Erfurt Nom 2:11,2

5 20 Eva-Maria In der Smitten 2015 Nom 2:16,6

6 80 Emilie Marie  Muhs 2015 Nom 2:17,4

450m Bambini W6
Datum: 10.09.2022    Beginn: 10:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     4

Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 61 Juli Kümmel 2016 KSSV Victoria Weimar Nom 2:00,8

2 114 Vanessa Roehl 2016 Integrativer Kindergarten Buchenberg Nom 2:10,8

3 97 Marla Fenner 2016 ASV Erfurt Nom 2:19,9

4 67 Sofia Litzrodt 2016 SpVgg Klettbach Nom 2:28,7

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis
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24. Erfurter Zooparklauf

Erfurt, am 10. September 2022 Ergebnisliste

450m Bambini M6
Datum: 10.09.2022    Beginn: 10:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     14

Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 83 Yaroslav Staikutsa 2016 Nom 2:00,3

2 77 Felix Greiner 2016 Nom 2:02,5

3 17 Richard  Knappe 2016 Nom 2:02,8

4 111 Ian Nachtigall 2016 Integrativer Kindergarten Buchenberg Nom 2:03,4

5 91 Ilian Wahl 2016 Nofretete Nom 2:05,8

6 95 Mattis Lober 2016 Nom 2:09,3

7 63 Oskar Linke 2016 Nom 2:10,8

8 134 Romeo Hedwig 2016 EHC Erfurter Hockey Club Nom 2:11,3

9 112 Johann Glüher 2016 Integrativer Kindergarten Buchenberg Nom 2:12,6

10 18 Darius  Kraft 2016 SV Sömmerda e.V. Nom 2:13,3

11 127 Erik Heunemann 2016 Nom 2:15,3

12 66 Philipp Malsch 2016 USV Erfurt Nom 2:25,1

13 19 Anton Pakusa 2016 Nom 2:30,1

14 84 Daniil Hemba 2016 Nom 2:33,6

450m Bambini M7
Datum: 10.09.2022    Beginn: 10:45 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     6

Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 50 Santo Thierbach 2015 Laufladen Erfurt Nom 1:47,9

2 71 Vincent Schindler 2015 Nom 1:50,1

3 138 Paul Schirwinski 2015 LTV Erfurt Nom 1:55,8

4 113 Phil  Stern 2015 Nom 2:08,0

5 44 Niklas Mannig 2015 Nom 2:14,5

6 94 Cedric Malter 2015 DAV Suhl Nom 2:18,0

900m Schülerinnen W8
Datum: 10.09.2022    Beginn: 11:00 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     3

Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 35 Heidi Gassner 2014 SSV Erfurt Nord e.V. Nom 4:56,4

2 135 Josi Hofmann 2014 Hafellandgrundschule Bad Langensalza Nom 5:00,6

3 36 Hilda Maria Ziervogel 2014 LTV Erfurt Nom 5:18,4

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis
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24. Erfurter Zooparklauf

Erfurt, am 10. September 2022 Ergebnisliste

900m Schüler M8
Datum: 10.09.2022    Beginn: 11:00 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     6

Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 116 Jakob Milan  Wichmann 2014 SV Empor Bad Langensalza Nom 3:46,7

2 24 Karl Hochberg SSV Erfurt Nord e.V. Nom 4:01,7

3 26 Lennart Görlitz 2014 SV Weißensee Nom 4:04,0

4 128 Charlie Walter 2014 LTV Erfurt Nom 4:14,7

5 25 Henry Strickmann 2014 SSV Erfurt Nord e.V. Nom 4:38,8

6 92 Paul Geschwinde 2014 Sportfreunde Erfurt Nom 4:48,0

900m Schülerinnen W9
Datum: 10.09.2022    Beginn: 11:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     7

Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 40 Malina Orlik 2013 SSV Erfurt Nord e.V. Nom 3:55,6

2 41 Johanna Eis 2013 Nom 3:58,0

3 43 Emily Strobender 2013 Nom 4:04,9

4 37 Annabel Grundmann 2013 SSV Erfurt Nord e.V. Nom 4:07,8

5 39 Elina Burun 2013 SSV Erfurt Nord e.V. Nom 4:09,5

6 42 Pirch Maya Susann 2013 Nom 4:10,0

7 38 Emma Staffa 2013 SSV Erfurt Nord e.V. Nom 4:18,9

900m Schüler M9
Datum: 10.09.2022    Beginn: 11:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     11

Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 29 Cedrik Schaarschmidt 2013 SSV Erfurt Nord e.V. Nom 3:30,5

2 33 Pepe Meißner 2013 SSV Erfurt Nord e.V. Nom 3:36,3

3 34 Erik Beier 2013 SSV Erfurt Nord e.V. Nom 3:38,8

4 76 Benoît  Bourvé 2013 Nom 3:43,7

5 46 Chris Gerlach 2013 Nom 3:53,2

6 30 Paul Staffa 2013 SSV Erfurt Nord e.V. Nom 3:55,2

7 96 Mika Lober 2013 Nom 4:00,5

8 28 Luka Rosales Apel 2013 SSV Erfurt Nord e.V. Nom 4:14,3

9 79 Leonhard Muhs 2013 Nom 4:24,5

10 31 Ignaz Anselm Ziervogel 2013 LTV Erfurt Nom 4:36,9

11 74 Yakob Laades 2013 SSV Erfurt Nord e.V. Nom 4:53,8

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis
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24. Erfurter Zooparklauf

Erfurt, am 10. September 2022 Ergebnisliste

1,3 km Schülerinnen W10
Datum: 10.09.2022    Beginn: 12:00 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     3

Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 139 Julia Trubjansky 2012 ESC Erfurt Nom 5:57,0

2 6 Emily Rosales Apel 2012 SSV Erfurt Nord e.V. Nom 6:03,0

3 65 Sophia Rothenberg 2012 Nom 7:11,1

1,3 km Schüler M10
Datum: 10.09.2022    Beginn: 12:00 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     8

Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 51 Carlos Thierbach 2012 Laufladen Erfurt Nom 5:27,7

2 119 Moritz Wollin 2012 Leichtathletikgemeinschaft Erfurt Nom 5:32,3

3 121 Louis Wagner 2012 Leichtathletikgemeinschaft Erfurt Nom 5:45,9

4 2 Till Gassner 2012 SSV Erfurt Nord e.V. Nom 5:55,9

5 1 Erik Czichelski 2012 SSV Erfurt Nord e.V. Nom 5:57,7

6 4 Julian Nuglich 2012 SSV Erfurt Nord e.V. Nom 6:10,8

7 3 Moritz Brückner 2012 SSV Erfurt Nord e.V. Nom 6:53,4

8 120 Philip  Roehl 2012 Nom 8:18,2

1,3 km Schülerinnen W11
Datum: 10.09.2022    Beginn: 12:15 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     3

Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 124 Ida Völlger 2011 LTV Erfurt Nom 5:19,2

2 8 Johanna Eichmüller 2011 SSV Erfurt Nord e.V. Nom 5:51,9

3 140 Janessa Sell-Sang 2011 Nom 8:34,0

1,3 km Schüler M11
Datum: 10.09.2022    Beginn: 12:15 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     7

Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 136 Maxim Dilcher 2011 Nom 6:08,1

2 118 Emil Paul 2011 Leichtathletikgemeinschaft Erfurt Nom 6:57,7

3 143 Aaron Kasper 2011 Nom 7:46,2

4 133 Martin Schiffer 2011 Nom 7:47,6

5 5 Valentin Mittelbach 2011 Nom 7:55,1

6 141 Vin Stanley-Kasper 2011 Nom 8:57,3

7 99 Friedrich Funk 2011 Nom 9:01,0

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis
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24. Erfurter Zooparklauf

Erfurt, am 10. September 2022 Ergebnisliste

4 km, Gesamt Weiblich
Datum: 10.09.2022    Beginn: 12:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     17

Platz AK Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 1 505 Sandrine Hilke 2007 1. SV Gera Nom 17:52,9

2 1 552 Talitha Lange 1991 RWO Endurance Team Nom 19:28,4

3 2 525 Sarah-Maria Steppe 1992 Nom 19:48,0

4 3 562 Juliane Aust 1991 RollDichFit e.V. Nom 19:53,4

5 1 550 Sandy Dinort 1986 LTV Erfurt Nom 20:09,2

6 2 515 Isabell Greiner 1985 Nom 21:46,7

7 1 529 Frida Köllner 2010 ELAC Erfurt Nom 23:57,5

8 1 521 Uta Rauch 1972 SSV Erfurt Nord e.V. Nom 23:59,1

9 1 566 Daniela Ziervogel 1976 LTV Erfurt Nom 24:21,1

10 3 528 Caroline  Köllner-Holzheu 1983 Nom 24:39,6

11 1 522 Leonie Nuglisch 2009 SSV Erfurt Nord e.V. Nom 24:51,1

12 1 512 Elke Hottenrott 1966 USV Erfurt Nom 25:02,3

13 2 564 Julie Puscher 2009 Nom 28:10,9

14 2 530 Anja Thüne 1977 Nom 29:05,2

15 1 531 Susan Wagner 1982 Nom 29:12,4

16 4 508 Anne-Sophie  Blumstein 1987 Nom 29:47,8

17 2 556 Marie Fleischmann 2011 oK 31:01,7

4 km Schülerinnen W12
Datum: 10.09.2022    Beginn: 12:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     2

Platz AK Platz AK Name Jahrg. Typ

1 529 Frida Köllner 2010 ELAC Erfurt Nom 23:57,5

2 556 Marie Fleischmann 2011 oK 31:01,7

4 km Schülerinnen W13
Datum: 10.09.2022    Beginn: 12:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     2

Platz AK Platz AK Name Jahrg. Typ

1 522 Leonie Nuglisch 2009 SSV Erfurt Nord e.V. Nom 24:51,1

2 564 Julie Puscher 2009 Nom 28:10,9

4 km Schülerinnen W15
Datum: 10.09.2022    Beginn: 12:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Platz AK Platz AK Name Jahrg. Typ

1 505 Sandrine Hilke 2007 1. SV Gera Nom 17:52,9

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis
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24. Erfurter Zooparklauf

Erfurt, am 10. September 2022 Ergebnisliste

4 km Frauen W30
Datum: 10.09.2022    Beginn: 12:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     3

Platz AK Platz AK Name Jahrg. Typ

1 552 Talitha Lange 1991 RWO Endurance Team Nom 19:28,4

2 525 Sarah-Maria Steppe 1992 Nom 19:48,0

3 562 Juliane Aust 1991 RollDichFit e.V. Nom 19:53,4

4 km Frauen W35
Datum: 10.09.2022    Beginn: 12:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     4

Platz AK Platz AK Name Jahrg. Typ

1 550 Sandy Dinort 1986 LTV Erfurt Nom 20:09,2

2 515 Isabell Greiner 1985 Nom 21:46,7

3 528 Caroline  Köllner-Holzheu 1983 Nom 24:39,6

4 508 Anne-Sophie  Blumstein 1987 Nom 29:47,8

4 km Frauen W40
Datum: 10.09.2022    Beginn: 12:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Platz AK Platz AK Name Jahrg. Typ

1 531 Susan Wagner 1982 Nom 29:12,4

4 km Frauen W45
Datum: 10.09.2022    Beginn: 12:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     2

Platz AK Platz AK Name Jahrg. Typ

1 566 Daniela Ziervogel 1976 LTV Erfurt Nom 24:21,1

2 530 Anja Thüne 1977 Nom 29:05,2

4 km Frauen W50
Datum: 10.09.2022    Beginn: 12:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Platz AK Platz AK Name Jahrg. Typ

1 521 Uta Rauch 1972 SSV Erfurt Nord e.V. Nom 23:59,1

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis
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24. Erfurter Zooparklauf

Erfurt, am 10. September 2022 Ergebnisliste

4 km Frauen W55
Datum: 10.09.2022    Beginn: 12:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Platz AK Platz AK Name Jahrg. Typ

1 512 Elke Hottenrott 1966 USV Erfurt Nom 25:02,3

4 km, Gesamt Männlich
Datum: 10.09.2022    Beginn: 12:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     31

Platz AK Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 1 563 Jan Kerkmann 1991 Nom 13:57,4

2 1 538 Felix Wendler 1993 ATS Buntentor Nom 14:48,9

3 2 510 Siu Hin Lau 1993 Nom 16:55,3

4 1 541 Emil Völlger 2009 LTV Erfurt Nom 17:47,1

5 2 504 Chaomo Huang 1991 Nom 17:50,2

6 1 565 Harald Linhorst 1974 HSV Weimar Nom 18:35,7

7 3 551 Daniel Sturmhöfel 1989 FSV Gotha 1950 e.V. Nom 19:24,9

8 1 567 Magnus Oberländer 2010 USV Nom 19:37,3

9 2 518 Max Werner 2009 USV Erfurt Nom 20:06,7

10 1 561 Volker Dietz 1952 ASV Erfurt Nom 20:14,7

11 1 509 Erik Pörs 2007 SSV Erfurt Nord e.V. Nom 20:16,4

12 1 502 René  Görlitz 1985 Nom 20:47,9

13 1 533 Tom Wulf 2004 Schule am Zoopark Nom 20:59,2

14 2 511 Oswin Joseph Ziervogel 2010 LTV Erfurt Nom 21:27,7

15 1 545 Benn Weiss 1978 Nom 21:44,6

16 2 559 Alexander Nitzschke 1974 BCE Nom 22:00,0

17 3 558 Konrad Trabitzsch 2009 BCE Nom 22:30,7

18 2 548 Mirko Maurer 1979 Nom 22:35,1

19 2 517 Alexander Knöfel 1983 Nom 23:24,9

20 1 527 Anton Pech 2008 USV Erfurt Nom 23:56,6

21 1 536 Leon Mittmann 2006 Schule am Zoopark Nom 24:42,7

22 3 554 Pepe Sadowski 2010 Nom 24:58,4

23 4 568 Palo Leye 2010 TSG Stotternheim Nom 25:32,8

24 5 560 Noah Tabor 2010 Nom 25:33,8

25 3 513 Sascha Georgy 1985 SV 1899 Vieselbach Nom 25:35,9

26 6 539 John Stadler 2010 Nom 25:57,3

27 3 553 Andreas Bahl 1973 RWO Endurance Team Nom 27:27,1

28 3 532 Roberto Gerstner 1982 Nom 28:49,5

29 2 535 Nico Görner 2006 Schule am Zoopark Nom 31:14,4

30 8 555 Julian Reinhardt 2010 Nom 31:25,3

31 7 540 Vincent Seime 2012 Schwimmverein Gera oK 25:58,6

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis
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24. Erfurter Zooparklauf

Erfurt, am 10. September 2022 Ergebnisliste

4 km Schüler M12
Datum: 10.09.2022    Beginn: 12:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     8

Platz AK Platz AK Name Jahrg. Typ

1 567 Magnus Oberländer 2010 USV Nom 19:37,3

2 511 Oswin Joseph Ziervogel 2010 LTV Erfurt Nom 21:27,7

3 554 Pepe Sadowski 2010 Nom 24:58,4

4 568 Palo Leye 2010 TSG Stotternheim Nom 25:32,8

5 560 Noah Tabor 2010 Nom 25:33,8

6 539 John Stadler 2010 Nom 25:57,3

8 555 Julian Reinhardt 2010 Nom 31:25,3

7 540 Vincent Seime 2012 Schwimmverein Gera oK 25:58,6

4 km Schüler M13
Datum: 10.09.2022    Beginn: 12:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     3

Platz AK Platz AK Name Jahrg. Typ

1 541 Emil Völlger 2009 LTV Erfurt Nom 17:47,1

2 518 Max Werner 2009 USV Erfurt Nom 20:06,7

3 558 Konrad Trabitzsch 2009 BCE Nom 22:30,7

4 km Schüler M14
Datum: 10.09.2022    Beginn: 12:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Platz AK Platz AK Name Jahrg. Typ

1 527 Anton Pech 2008 USV Erfurt Nom 23:56,6

4 km Schüler M15
Datum: 10.09.2022    Beginn: 12:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Platz AK Platz AK Name Jahrg. Typ

1 509 Erik Pörs 2007 SSV Erfurt Nord e.V. Nom 20:16,4

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis
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24. Erfurter Zooparklauf

Erfurt, am 10. September 2022 Ergebnisliste

4 km männliche Jugend MU18
Datum: 10.09.2022    Beginn: 12:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     2

Platz AK Platz AK Name Jahrg. Typ

1 536 Leon Mittmann 2006 Schule am Zoopark Nom 24:42,7

2 535 Nico Görner 2006 Schule am Zoopark Nom 31:14,4

4 km männliche Jugend MU20
Datum: 10.09.2022    Beginn: 12:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Platz AK Platz AK Name Jahrg. Typ

1 533 Tom Wulf 2004 Schule am Zoopark Nom 20:59,2

4 km Männer
Datum: 10.09.2022    Beginn: 12:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     2

Platz AK Platz AK Name Jahrg. Typ

1 538 Felix Wendler 1993 ATS Buntentor Nom 14:48,9

2 510 Siu Hin Lau 1993 Nom 16:55,3

4 km Männer M30
Datum: 10.09.2022    Beginn: 12:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     3

Platz AK Platz AK Name Jahrg. Typ

1 563 Jan Kerkmann 1991 Nom 13:57,4

2 504 Chaomo Huang 1991 Nom 17:50,2

3 551 Daniel Sturmhöfel 1989 FSV Gotha 1950 e.V. Nom 19:24,9

4 km Männer M35
Datum: 10.09.2022    Beginn: 12:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     3

Platz AK Platz AK Name Jahrg. Typ

1 502 René  Görlitz 1985 Nom 20:47,9

2 517 Alexander Knöfel 1983 Nom 23:24,9

3 513 Sascha Georgy 1985 SV 1899 Vieselbach Nom 25:35,9

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis
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24. Erfurter Zooparklauf

Erfurt, am 10. September 2022 Ergebnisliste

4 km Männer M40
Datum: 10.09.2022    Beginn: 12:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     3

Platz AK Platz AK Name Jahrg. Typ

1 545 Benn Weiss 1978 Nom 21:44,6

2 548 Mirko Maurer 1979 Nom 22:35,1

3 532 Roberto Gerstner 1982 Nom 28:49,5

4 km Männer M45
Datum: 10.09.2022    Beginn: 12:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     3

Platz AK Platz AK Name Jahrg. Typ

1 565 Harald Linhorst 1974 HSV Weimar Nom 18:35,7

2 559 Alexander Nitzschke 1974 BCE Nom 22:00,0

3 553 Andreas Bahl 1973 RWO Endurance Team Nom 27:27,1

4 km Männer M70
Datum: 10.09.2022    Beginn: 12:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Platz AK Platz AK Name Jahrg. Typ

1 561 Volker Dietz 1952 ASV Erfurt Nom 20:14,7

4 km Walking (m/w)
Datum: 10.09.2022    Beginn: 13:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     3

Platz AK Platz AK Name Jahrg. Typ

1 1053 Harald Schmidt 1955 Nom 31:34,2

2 1057 Kay Oberländer 1971 Nom 31:47,9

3 1055 Susanne Linhorst 1978 RV Ottstedt am Berge Nom 35:17,5

4 1059 Elmar Burgard 1959 Nom 35:19,3

5 1058 Sandy Schmidt 1979 Nom 35:22,1

6 1056 Grit Oberländer 1971 Nom 41:42,5

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis
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24. Erfurter Zooparklauf

Erfurt, am 10. September 2022 Ergebnisliste

10 km, Gesamt Weiblich
Datum: 10.09.2022    Beginn: 13:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     24

Platz AK Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 1 855 Sophie Gießmann 2003 LTV Erfurt Nom 40:27,6

2 1 845 Muriel Oberländer 2005 LTV Erfurt Nom 43:47,9

3 2 840 Lia Rödiger 2006 ELAC Erfurt Nom 46:12,4

4 1 832 Susann Pabst 2002 LAV Saale-Rennsteig Nom 47:58,3

5 1 846 Anna-Maria Scmidt 1978 Nom 52:09,0

6 1 838 Saskia Anschütz 1967 FSV 1950 Gotha e.V. Nom 52:21,0

7 1 812 Valeria Wahl 1991 Nofretete Nom 53:01,4

8 1 785 Caroline Wagner 1987 Nom 53:06,5

9 2 839 Katrin Pudell 1963 LTV Erfurt Nom 53:32,4

10 2 783 Clara Solcher 1992 BSG Fiskus Erfurt Nom 54:16,3

11 1 804 Melina Eis 2008 Nom 54:23,0

12 1 775 Susan Hilke 1975 1. SV Gera Nom 54:47,1

13 1 795 Karola  Hausdorf 1961 Rennsteiglaufverein Nom 55:02,3

14 2 856 Kristin Giese 1983 Nom 55:43,7

15 2 774 Anne Feuerstein 1981 Nom 56:05,7

16 1 776 Katrin Montag 1972 Nom 56:24,2

17 1 833 Sarah-Patricia  Schumann 1996 Nom 57:06,2

10 km, Gesamt Weiblich - Fortführung
Datum: 10.09.2022    Beginn: 13:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     24

Platz AK Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

18 2 787 Maritta Plaschke 1970 Verein für Gesundheit- & Rehasport Tabarz e.V.Nom 57:21,0

19 3 802 Olesia Staikutsa 1989 Nom 1:00:39,6

20 3 836 Christiane Anders 1967 SWE Laufteam Nom 1:00:46,7

21 3 841 Andrea Kürbs 1983 Nom 1:01:15,2

22 3 793 Britt Mock 1969 Nom 1:06:20,0

23 4 779 Cornelia Wiener 1970 Nom 1:08:05,8

24 3 772 Margret Ulrich 1979 Nom 1:10:33,9

10 km Schülerinnen W14
Datum: 10.09.2022    Beginn: 13:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Platz AK Platz AK Name Jahrg. Typ

1 804 Melina Eis 2008 Nom 54:23,0

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis
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24. Erfurter Zooparklauf

Erfurt, am 10. September 2022 Ergebnisliste

10 km Frauen W30
Datum: 10.09.2022    Beginn: 13:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     3

Platz AK Platz AK Name Jahrg. Typ

1 812 Valeria Wahl 1991 Nofretete Nom 53:01,4

2 783 Clara Solcher 1992 BSG Fiskus Erfurt Nom 54:16,3

3 802 Olesia Staikutsa 1989 Nom 1:00:39,6

10 km Frauen W35
Datum: 10.09.2022    Beginn: 13:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     3

Platz AK Platz AK Name Jahrg. Typ

1 785 Caroline Wagner 1987 Nom 53:06,5

2 856 Kristin Giese 1983 Nom 55:43,7

3 841 Andrea Kürbs 1983 Nom 1:01:15,2

10 km Frauen W40
Datum: 10.09.2022    Beginn: 13:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     3

Platz AK Platz AK Name Jahrg. Typ

1 846 Anna-Maria Scmidt 1978 Nom 52:09,0

2 774 Anne Feuerstein 1981 Nom 56:05,7

3 772 Margret Ulrich 1979 Nom 1:10:33,9

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis
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24. Erfurter Zooparklauf

Erfurt, am 10. September 2022 Ergebnisliste

10 km Frauen W45
Datum: 10.09.2022    Beginn: 13:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Platz AK Platz AK Name Jahrg. Typ

1 775 Susan Hilke 1975 1. SV Gera Nom 54:47,1

10 km Frauen W50
Datum: 10.09.2022    Beginn: 13:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     4

Platz AK Platz AK Name Jahrg. Typ

1 776 Katrin Montag 1972 Nom 56:24,2

2 787 Maritta Plaschke 1970 Verein für Gesundheit- & Rehasport Tabarz e.V.Nom 57:21,0

3 793 Britt Mock 1969 Nom 1:06:20,0

4 779 Cornelia Wiener 1970 Nom 1:08:05,8

10 km Frauen W55
Datum: 10.09.2022    Beginn: 13:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     3

Platz AK Platz AK Name Jahrg. Typ

1 838 Saskia Anschütz 1967 FSV 1950 Gotha e.V. Nom 52:21,0

2 839 Katrin Pudell 1963 LTV Erfurt Nom 53:32,43 836
Christiane Anders

1967 SWE Laufteam Nom 1:00:46,7

10 km Frauen W60
Datum: 10.09.2022    Beginn: 13:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Platz AK Platz AK Name Jahrg. Typ

1 795 Karola  Hausdorf 1961 Rennsteiglaufverein Nom 55:02,3

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis
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24. Erfurter Zooparklauf

Erfurt, am 10. September 2022 Ergebnisliste

10 km, Gesamt Männlich
Datum: 10.09.2022    Beginn: 13:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     68

Platz AK Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 1 757 André Ziervogel 1981 LTV Erfurt Nom 35:21,4

2 1 788 Emil Hesse 2005 SV Blau-Weiß Bürgel Nom 36:15,6

3 2 798 Frank Heinemann 1982 X-Runners Jena Nom 37:36,1

4 3 799 Andreas Münch 1979 Nom 40:16,1

5 4 813 Andre Unger 1980 LAV Saale-Rennsteig Nom 41:34,0

6 2 769 Phillip Grau 2006 Nom 41:51,3

7 1 777 Marcel Thierbach 1988 Laufladen Erfurt OCR Team Nom 41:54,3

8 1 780 Henry Zacharias 1971 LFV Oberholz Nom 42:02,1

9 1 848 Axel Eger 1956 GM-Rennsteiglaufverein Nom 43:00,9

10 1 854 Dirk Gießmann 1965 LTV Erfurt Nom 43:34,6

11 1 815 Marco Völlger 1977 Nom 43:57,8

12 2 816 Heiko Gareis 1972 FSV-NEUSTADT/Orla Nom 44:06,5

13 1 770 Franz Schubert 2000 Nom 45:31,4

14 2 858 Roland Banzer 1964 X-Runners Jena Nom 46:04,7

15 1 784 Pablo Martin 2004 ELAC Erfurt Nom 46:11,7

16 3 820 Andreas Becker 1967 FSV 1950 Gotha e.V. Nom 46:39,9

17 2 751 Oleg Chesnokov 1974 Nom 47:00,7

18 3 853 Heiko Pawlik 1970 Pawliks Lauffamily Nom 47:20,7

19 2 806 Christian Thomas 1988 LAV Saale-Rennsteig Nom 47:40,0

20 1 826 Jürgen Klöpfel 1959 Laufclub Rudolstadt Nom 47:45,4

21 4 851 Jörg Thomas 1966 Lauffreunde Gotha Nom 47:48,8

22 4 852 Thorsten Seever 1971 SG Motor Arnstadt Nom 48:06,6

23 1 849 Gerhard Dehmel 1940 ThwV Ilmenau Nom 48:22,7

24 2 792 Jörg Bauer 1961 Grundschule Ohrdruf Nom 48:24,3

25 3 850 Steffen Kirsch 1973 LaHV Nom 48:30,9

26 1 790 Markus Reißig 1985 Nom 48:37,6

27 4 814 Christian Walter 1976 Team Lehrkräfte, Lucas-Cranach-Schule WeimarNom 48:48,2

28 3 796 Andreas  Hausdorf 1961 Rennsteiglaufverein Nom 48:53,1

29 2 811 Marcel Heine 1987 Nom 49:25,1

30 5 819 Frank Thomas 1964 LAV Saale-Rennsteig Nom 49:31,1

31 3 857 Pascal Möller 1987 Nom 49:34,8

32 2 786 Yannis  Gangwisch 2001 Nom 49:41,4

33 4 810 Benjamin Brand 1987 Nom 49:46,7

34 4 823 Reinhard Anschütz 1962 FSV 1950 Gotha e.V. Nom 49:52,3

35 1 831 Manfred Kretzschmar 1952 GMRLV/ Ichtershausen Nom 49:56,4

36 5 762 Peter Gerisch 1976 Nom 50:05,6

37 6 817 Steffen Wolter 1964 FSV Gotha 1950 e.V. Nom 50:13,5

38 5 754 Oliver Abendroth 1986 Nom 50:18,8

39 6 808 Mario Bauchspieß 1983 SWE Laufteam Nom 50:22,8

40 2 827 Hans-Joachim  Rudorf 1956 FSV Meuselwitz Nom 50:29,0

41 5 766 Detlev Moritz 1960 Nom 50:38,3

42 6 825 Michael Gottschlich 1959 FSV Meuselwitz Nom 50:45,9

43 5 794 Steffen Mock 1968 Nom 50:57,9

44 3 781 Martin Geißler 1988 Sportlichste Politiker Deutschlands Nom 51:05,0

45 5 756 Matthias In der Smitten 1982 Nom 51:49,8

46 6 797 Jens Finger 1969 USV Erfurt Nom 52:17,2

47 7 763 Stephan Zeidler 1969 Helios Team Erfurt Nom 52:51,9

48 7 809 Jens Wagner 1983 SWE Laufteam Nom 53:05,9

49 4 843 Michael Kupfer 1990 Nom 53:07,1

50 6 759 Ronny Macholdt 1982 Nom 53:16,8

51 8 755 Benjamin Görber 1987 Nom 53:19,0

52 7 818 Frank Kühnpast 1966 Saalfelder LV Nom 53:25,5

53 5 842 Axel Nathansky 1989 WBG Erfurt Nom 53:28,3

54 3 768 Hans-Peter Brachmanski 1957 Leichtathletikgemeinschaft Erfurt Nom 53:38,9

55 8 765 Matthias  Franke 1963 Nom 54:04,5

Verein Ergebnis
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24. Erfurter Zooparklauf

Erfurt, am 10. September 2022 Ergebnisliste

10 km, Gesamt Männlich - Fortführung
Datum: 10.09.2022    Beginn: 13:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     68

Platz AK Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

56 6 752 Daniel Beck 1991 Nom 54:17,6

57 7 753 Sebastian Eis 1988 Nom 54:23,6

58 6 760 Daniel Hebig 1975 1. SV Gera Nom 54:48,7

59 7 824 Reinhard Klüger 1962 Rennsteiglaufverein Nom 55:14,4

60 2 830 Hans-Jürgen Kunz 1949 Nom 55:27,6

61 4 829 Michael Dunsch 1955 FSV Meuselwitz Nom 55:57,3

62 7 844 Thomas Krämer 1976 Nom 57:05,7

63 5 828 Gerd Hantsche 1956 USV Jena Nom 57:56,1

64 8 847 Dirk Schreiber 1973 Nom 58:13,3

65 8 778 Peter Lange 1971 Nom 1:03:35,6

66 8 767 Günter Mosel 1961 Nom 1:07:32,1

67 9 821 Stefan Neuhalfen 1963 Nom 1:09:07,0

68 10 764 Ulrich Haupt 1966 Nom 1:10:34,5

10 km männliche Jugend MU18
Datum: 10.09.2022    Beginn: 13:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     2

Platz AK Platz AK Name Jahrg. Typ

1 788 Emil Hesse 2005 SV Blau-Weiß Bürgel Nom 36:15,6

2 769 Phillip Grau 2006 Nom 41:51,3

10 km männliche Jugend MU20
Datum: 10.09.2022    Beginn: 13:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Platz AK Platz AK Name Jahrg. Typ

1 784 Pablo Martin 2004 ELAC Erfurt Nom 46:11,7

10 km Junioren MU23
Datum: 10.09.2022    Beginn: 13:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     2

Platz AK Platz AK Name Jahrg. Typ

1 770 Franz Schubert 2000 Nom 45:31,4

2 786 Yannis  Gangwisch 2001 Nom 49:41,4

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis
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24. Erfurter Zooparklauf

Erfurt, am 10. September 2022 Ergebnisliste

10 km Männer M30
Datum: 10.09.2022    Beginn: 13:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     7

Platz AK Platz AK Name Jahrg. Typ

1 777 Marcel Thierbach 1988 Laufladen Erfurt OCR Team Nom 41:54,3

2 806 Christian Thomas 1988 LAV Saale-Rennsteig Nom 47:40,0

3 781 Martin Geißler 1988 Sportlichste Politiker Deutschlands Nom 51:05,0

4 843 Michael Kupfer 1990 Nom 53:07,1

5 842 Axel Nathansky 1989 WBG Erfurt Nom 53:28,3

6 752 Daniel Beck 1991 Nom 54:17,6

7 753 Sebastian Eis 1988 Nom 54:23,6

10 km Männer M35
Datum: 10.09.2022    Beginn: 13:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     8

Platz AK Platz AK Name Jahrg. Typ

1 790 Markus Reißig 1985 Nom 48:37,6

2 811 Marcel Heine 1987 Nom 49:25,1

3 857 Pascal Möller 1987 Nom 49:34,8

4 810 Benjamin Brand 1987 Nom 49:46,7

5 754 Oliver Abendroth 1986 Nom 50:18,8

6 808 Mario Bauchspieß 1983 SWE Laufteam Nom 50:22,8

7 809 Jens Wagner 1983 SWE Laufteam Nom 53:05,9

8 755 Benjamin Görber 1987 Nom 53:19,0

10 km Männer M40
Datum: 10.09.2022    Beginn: 13:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     6

Platz AK Platz AK Name Jahrg. Typ

1 757 André Ziervogel 1981 LTV Erfurt Nom 35:21,4

2 798 Frank Heinemann 1982 X-Runners Jena Nom 37:36,1

3 799 Andreas Münch 1979 Nom 40:16,1

4 813 Andre Unger 1980 LAV Saale-Rennsteig Nom 41:34,0

5 756 Matthias In der Smitten 1982 Nom 51:49,8

6 759 Ronny Macholdt 1982 Nom 53:16,8

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis
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24. Erfurter Zooparklauf

Erfurt, am 10. September 2022 Ergebnisliste

10 km Männer M45
Datum: 10.09.2022    Beginn: 13:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     8

Platz AK Platz AK Name Jahrg. Typ

1 815 Marco Völlger 1977 Nom 43:57,8

2 751 Oleg Chesnokov 1974 Nom 47:00,7

3 850 Steffen Kirsch 1973 LaHV Nom 48:30,9

4 814 Christian Walter 1976 Team Lehrkräfte, Lucas-Cranach-Schule WeimarNom 48:48,2

5 762 Peter Gerisch 1976 Nom 50:05,6

6 760 Daniel Hebig 1975 1. SV Gera Nom 54:48,7

7 844 Thomas Krämer 1976 Nom 57:05,7

8 847 Dirk Schreiber 1973 Nom 58:13,3

10 km Männer M50
Datum: 10.09.2022    Beginn: 13:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     8

Platz AK Platz AK Name Jahrg. Typ

1 780 Henry Zacharias 1971 LFV Oberholz Nom 42:02,1

2 816 Heiko Gareis 1972 FSV-NEUSTADT/Orla Nom 44:06,5

3 853 Heiko Pawlik 1970 Pawliks Lauffamily Nom 47:20,7

4 852 Thorsten Seever 1971 SG Motor Arnstadt Nom 48:06,6

5 794 Steffen Mock 1968 Nom 50:57,9

6 797 Jens Finger 1969 USV Erfurt Nom 52:17,2

7 763 Stephan Zeidler 1969 Helios Team Erfurt Nom 52:51,9

8 778 Peter Lange 1971 Nom 1:03:35,6

10 km Männer M55
Datum: 10.09.2022    Beginn: 13:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     10

Platz AK Platz AK Name Jahrg. Typ

1 854 Dirk Gießmann 1965 LTV Erfurt Nom 43:34,6

2 858 Roland Banzer 1964 X-Runners Jena Nom 46:04,7

3 820 Andreas Becker 1967 FSV 1950 Gotha e.V. Nom 46:39,9

4 851 Jörg Thomas 1966 Lauffreunde Gotha Nom 47:48,8

5 819 Frank Thomas 1964 LAV Saale-Rennsteig Nom 49:31,1

6 817 Steffen Wolter 1964 FSV Gotha 1950 e.V. Nom 50:13,5

7 818 Frank Kühnpast 1966 Saalfelder LV Nom 53:25,5

8 765 Matthias  Franke 1963 Nom 54:04,5

9 821 Stefan Neuhalfen 1963 Nom 1:09:07,0

10 764 Ulrich Haupt 1966 Nom 1:10:34,5

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis
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24. Erfurter Zooparklauf

Erfurt, am 10. September 2022 Ergebnisliste

10 km Männer M60
Datum: 10.09.2022    Beginn: 13:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     8

Platz AK Platz AK Name Jahrg. Typ

1 826 Jürgen Klöpfel 1959 Laufclub Rudolstadt Nom 47:45,4

2 792 Jörg Bauer 1961 Grundschule Ohrdruf Nom 48:24,3

3 796 Andreas  Hausdorf 1961 Rennsteiglaufverein Nom 48:53,1

4 823 Reinhard Anschütz 1962 FSV 1950 Gotha e.V. Nom 49:52,3

5 766 Detlev Moritz 1960 Nom 50:38,3

6 825 Michael Gottschlich 1959 FSV Meuselwitz Nom 50:45,9

7 824 Reinhard Klüger 1962 Rennsteiglaufverein Nom 55:14,4

8 767 Günter Mosel 1961 Nom 1:07:32,1

10 km Männer M65
Datum: 10.09.2022    Beginn: 13:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     5

Platz AK Platz AK Name Jahrg. Typ

1 848 Axel Eger 1956 GM-Rennsteiglaufverein Nom 43:00,9

2 827 Hans-Joachim  Rudorf 1956 FSV Meuselwitz Nom 50:29,0

3 768 Hans-Peter Brachmanski 1957 Leichtathletikgemeinschaft Erfurt Nom 53:38,9

4 829 Michael Dunsch 1955 FSV Meuselwitz Nom 55:57,3

5 828 Gerd Hantsche 1956 USV Jena Nom 57:56,1

10 km Männer M70
Datum: 10.09.2022    Beginn: 13:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     2

Platz AK Platz AK Name Jahrg. Typ

1 831 Manfred Kretzschmar 1952 GMRLV/ Ichtershausen Nom 49:56,4

2 830 Hans-Jürgen Kunz 1949 Nom 55:27,6

10 km Männer M80
Datum: 10.09.2022    Beginn: 13:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Platz AK Platz AK Name Jahrg. Typ

1 849 Gerhard Dehmel 1940 ThwV Ilmenau Nom 48:22,7

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis
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24. Erfurter Zooparklauf

Erfurt, am 10. September 2022 Ergebnisliste

10 km Staffel
Datum: 10.09.2022    Beginn: 13:30 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Platz AK Platz AK Name Jahrg. Typ

1 1001 SSV Erfurt Nord 1 SSV Erfurt Nord e. V. Nom 41:16,4

Paul Nobis,  Jordan Lux, Luca Mausolf

2 1002 SSV Erfurt Nord 2 SSV Erfurt Nord e. V. Nom 44:47,5

Oskar Zinn,  Ole Gratz,  Nils Rauch

3 1006 Die Denisows Nom 45:02,0

Philina Denisow, Philemon Denisow, Philipp Denisow

4 1008 WBG Erfurt 2 Nom 50:10,7

Uwe Walzog, Andreas Bausewein, Sven Wolfram

5 1003 SSV Erfurt Nord 3 SSV Erfurt Nord e. V. Nom 53:47,9

Paul Simon, Jean Meißner, Lina Vogel

6 1004 SSV Erfurt Nord 4 SSV Erfurt Nord e. V. Nom 56:22,2

Pascal Graf, Finlay Plöger, Jonas Laades 

7 1010 SSV Erfurt Nord e. V. SSV Erfurt Nord e. V. Nom 58:18,2

Rike Präger, Lale Präger, Kilian Präger

8 1007 WBG Erfurt 1 Nom 58:21,6

Antje Körner, Manuela Fehnl, Susann Kuhr

9 1009 Team Wichmann Nom 1:03:14,9

Lars Poggenpohl, Julia Wichmann, Maik Gäbler

Verein Ergebnis
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